МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
УЧРЕЖДЕНИЕ ХВАТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

«30» июля 2020 года № 80-од

Об организации дворовой практики

На основании приказа управления образования администрации
Арзамасского района от 28.07.2020г №156 «О реализации проекта
«Дворовая практики», приказываю:

1. Принять участие в областном проекте «Дворовая практика» в летний
период 2020 года.

2. Утвердить прилагаемую структуру реализации Проекта.

3. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по реализации Проекта.

4. Утвердить прилагаемый план реализации Проекта.

5.Зам. директора по ВР Томилиной Н.В. обеспечить оформление
соответствующей документации.

б.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ^Быстрова О.А.

С приказом ознакомлена: dl-Ub /Томилина Н.В./